
MAXIMIZE 

Á 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QU1XERÉ/CE 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2009.01/2021 

DATA DE ABERTURA: 05/10/2021 ÀS 09h: 00min (Horário Local) 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QU1XERE. 

EMPRESA LICITANTE: DAIANE FRE1TA SILVA - ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO) - CNPJ n° 32.863.576/0001-79 / CGF: 
06.951962-5 / INSCRIÇÃ O MUNICIPAL: 29611/ OPTANTE PELO SIMPLES: SIM 

Rua: Paulinu Barroso, n°1027, Bairro imaeuiada Conceição - Canindé/CE - CEP 62.700-000 

Fone: (85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 - E-mal!: maximizeservicos outlook.com 

Dados do Representante Legal: Daiane Freita Silva, portadora do RG n° 2008097157828 e CPF n° 603.277.033-85, Fone: (85) 
98940.2465. 

Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência 1035-9 - Conta Corrente: 41.929-X. 

Prezados Senhores. 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta par xecução dos serviços objeto do Pregão Presencial acima referido, 
pelo preço global de RS 398 530,00 - Tre7en3os e noventa e oito e quinhentos e trinta reais, com orara de execução até 31 de 
dezembro de 2021, para os serviços abaixo especificados. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos desta licitação; que 
não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas 
neste edital. 

Declaramos quo no preço proposto, estâc inclusos todos os custos necessário, para fornecimento do objeto da licitação em referência, 
bem como todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas, providenciados, fretes, deslocamento de pessoal, encargos trabalhistas. 
comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre objeto desta licitação, que influenciem na formação dos 
preços desta Proposta. 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de 
Referência deste edital. 

O licitante declara que assume inteira responsabilidade para executar o objeto deste Edital, e que serão executados conforme 
exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da 
Ordem de Compra. 

O licitante declara que, assume o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da licitação cotado no edital acima 
mencionado. caso seja o vencedor da presente licitação. 

Declaramos, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem fornecidos no presente 
certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. 

A EMPRESA DAIANE FREITA SILVA - ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO), CNPJ N° 32.863.576/0001-79 
DECLARA expressamente sob as penas da lei que cumpre os requisitos I a qualificação como Microempresa - ME, conforme 
previsto no artigo 3° da Lei Complementar Federal n° 123/2006 

DAIANE FREIT ILVA — ME 
Rua Paulino Barroso, 1027 1 InáuIada Conceição 1 Canindé/CE 

(85) 9 9265.7534/ 9 8823.4801 @ maximizeservicos@outlook.com 

CNPJ: 32.86576/0001-791 CGF: 06.951962-5 



MAXIMIZE 

PROPOSTA DE PREÇOS 

LOTE 01- CONFEC ÃO DE BERMUDAS E CALCAS 

FOLHA 

u_ 

VISTO f>7. 

ITEM UND QTD MARCA ESPECIFICAÇÃO VR. UNIT. (R$) VR. TOTAL (R$) 
01 UND 650 MAX CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BERMUDA INFANTIL 46,40 30.160,00 

CONFECÇÕES (2 A 5 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO 
ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO 
Cós. 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR 
VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* 
NAS DUAS PARTES LATERAIS. 

02 UND 1.300 MAX CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA INFANTO- 46.77 60.801,00 
CONFECÇÕES JUVENIL (6 A 11 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA 

TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM 

i 
1 ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E 

GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME 
*SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS. 

03 UND 1.400 MAX CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA ADULTO - 49,67 69.538.00 
CONFECÇÕES ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR 

VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO COS. 1 BOLSO NA 
PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA 
CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS 
PARTES LATERAIS. 

VALOR TOTAL DE CENTO E SESSENTA MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS R$ 160.499,00 

LOTE 02- CONFEC ÃO DE CAMISAS 
ITEM UND QTD MARCA ESPECIFICAÇÃO VR. UNIT. (R$) VR. TOTAL (R$) 

04 UND 1.300 MAX 
CONFECÇÕES 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA IN ITIL 
A 5 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO. MALHA PP POLIÉSTER 
NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 
NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA 
VERDE MUSGO E 0.3 CM NA COR VERMELHA 
PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E 
DO MUNICÍPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, 
PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O 
*SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO*. 
ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS COR 
MUSGO E VERMELHA. 

(2 

15 CM 
COR 

A 
NOME 

NA 
NOME 

VERDE 

30,93 40.209,00 

05 UND 2.600 MAX 
CONFECÇÕES 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTO- 
JUVENIL (6 A 11 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA 
PP POLIÉSTER NA COR VERDE CLARO COM 
SUBLIMAÇÃO DE 15 CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE 
E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3 CM NA 
COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O 
BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO A ALTURA DO PEITO 
ESQUERDO. NA PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O 
NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇAO*, 
ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS. 

30,93 80.418,00 

06 UND 2.800 MAX 
CONFECÇÕES 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA ADULTO - 
ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIÉSTER NA COR 
VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15 CM NA 

41,93 117.404,00 

DAIANE FREITA SILVA - ME 
Rua Paulino Barroso, 1027 1 Imaculada Conceição 1 Canindé/CE 

(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com 
CNPJ: 32.863.576/0001-79 1 CGF: 06.951962-5 



Á.,t1 

NI 

MAXIMIZE 

NICip 

43-0
FOLHA 

u_ 

Wd. 
V!STO 

PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR 
VERDE MUSGO E 0,3 CM NA COR VERMELHA, A 
PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME 
DO MUNICÍPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA 
PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O NOME 
*SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO*, 
ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS. 

VALOR TOTAL DE DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL E TRINTA E UM REAIS R$ 238.031,00 

Cotamos para a presente proposta o valor global de R$ 398.530,00— Trezentos e noventa e oito mil e quinhentos e trinta reais. 

O prazo de validade desta proposta: 60 (sess ta) dias, contados a partir desta data de apresentação dos envelopes. 

Prazo de entrega: De acordo com os tenn s do Edital 

Local e horário de entrega: De acordo com os termos do Edital 

Condições de pagamento: De acordo com os termos do Edital 

Execução dos serviços: De acordo com os termos do EditaL 

Vigência do contrato: De acordo com os termos do EditaL 

Observações: 

Caso nos seja adjucado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o ontrato no prazo determinado no documento de 
convocação. 

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido 
e seus anexos. 

Dados do Responsável para Assinatura de Contrato: Daiane Freita Silva, solteira, empresária, proprietária, portadora da carteira de 
identidade n° 2008097157828 e do CPF n° 603.277.033-85, residente e domiciliada à Rua C, n° 388, Loteamento Santa Edwirges, Bairro 
Riacho São Francisco, Caninde, Ceará, CEP 62.700-000. Fone: (85) 9 9265.7534. 

EMPRESA LICITANTE: DAIANE FREITA SILVA— ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO) - CNPJ n°32.863.57610001-79. 

Canindé, Ceará 01 de outubro de 2021. 

MAXIMIZE SERVIÇO E DISTRIBUIÇÃO 
CNPJ N°32.8; .576/0001-79 

RENATO FREIRE CAETANO FILHO 
CPF n°879.296.863-53 
RG n° 35022112000 

PROCURADOR 

DAIANE FREITA SILVA - ME 
Rua Paulino Barroso, 1027 1 Imaculada Conceição 1 CanindeICE 

(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 maximizeservicos@outlook.com 

CNPJ: 32.863.576/0001-791 CGF: 06.951962-5 


